
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про надання згоди та безоплатне прийняття в комунальну власність 
Броварської міської територіальної громади проїзної частини доріг за 

адресою: вулиця Анатолія Луценка та  вулиця Армії УНР в місті Бровари 
Броварського району Київської області

З метою створення умов для належної експлуатації проїзної частини доріг за 
адресою: вулиця Анатолія Луценка  та  вулиця Армії УНР в місті Бровари 
Броварського району Київської області, керуючись Законом України «Про 
передачу об’єктів права державної та комунальної власності»,  частиною 2  статті 
60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши лист 
Фонду державного майна від 07.02.2024 № 46-08.01-388, враховуючи рекомендації 
постійної комісії з питань комунальної власності, приватизації, будівництва, 
житлово-комунального господарства, інфраструктури, транспорту та благоустрою, 
Броварська міська рада Броварського району Київської області 

ВИРІШИЛА:

1. Надати згоду на безоплатне прийняття з державної власності в 
комунальну власність Броварської міської територіальної громади: 

1.1. проїзної частини дороги за адресою: вулиця Анатолія Луценка, місто 
Бровари Броварського району Київської області, протяжністю 1330 м, шириною 
від 6 м до 7,5 м, загальною площею 8751 кв.м, від вулиці Янченка Дмитра до 
Об’їзної дороги, координати розташування дороги: 50.48797, 30.75799; 

1.2. проїзної частини дороги за адресою: вулиця Армії УНР, місто Бровари 
Броварського району Київської області, протяжністю 257 м, шириною від 6,5 м, 
загальною площею 1670,5 кв.м, від вулиці Київської до перетину вулиці Янченка 
Дмитра, координати розташування дороги: 50.49394, 30.75485; 

2. Використовувати об’єкти, вказані в пункті 1 даного рішення за цільовим 
призначенням без права відчужувати в приватну власність.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Олену КРАСНИК.

Міський голова                                                                         Ігор САПОЖКО
м. Бровари
від 26.09.2024
№ 1757-78-08


